广

广

东 省 成 人 教 育 协

广东教育国际交流服务中心
粤成讪 〖202〗 刂

关于组织赴国外考察交流的通知

省成人教青协会有关会员单位 :

为 r贡彻崮家与广东 《Ⅱ长烟熟仃改芈和发贝规划绑耍》 光南我省咸人继续教青

教学与管理人员综合责顷及甘脞水平 广东省成人枚市忉含与广尔教百国际交流服 F,屮

心共冂勿l织我省戊人继续放市吭校 J"训杌枸 营哑祁闸投⑺公 (学 公)赴冂外迎彳刂.考

察匀交琉 现将有 X艹硕迥+n如 下‘

-考衤交流内帘 (根如考架路线逛定).

关网ll川人饣 马⒚兰人冫职

"`牧

肓管理坫训 lll雩大

"伦
比亚大学 多伦多人

学a/f肓 练合背理‖训:英国职业技术管哑牛校的爸I甲及ln业教☆轩训9、 同巴黎大学综

合甘璎

"训
 德国科l唾 火艹牧肓营理谍lJ灯 讪.泱人刷亚其麦助学|皖 悉尼人学综个常

J+坩 训;参观当地南符院校廾与}佼 ,l等 交流座谈 (教市.● 【学以灰0理模式 师资炜训

芋生管观 台作办学,掭讨禾来个作的冂能肛);丫 解

"外
终,敕市n勺现状及发疋方Ⅱ;

参lll当 lL效 0部 闸举行的
Ⅱ
教茼行业交流会∴ 参lnt-hJ也 如名人学 山峭对”教市●埋

却闸举办岣绎验交流会;走访当地华人企业并%侨抛联菹;华

如Ⅱ吐当旭进行饪期系统咭训lJ 将颁发坫训|r书

二 交流考·,国 客.

1 赴澳人利IE lr雨兰交流犭火,⑾ 闷 lO人 ,费
"22800元

人陡Ⅱ
`人

:

2 赴关网 lll阜 火交流犭终,叫 问 16λ ,费用 29sO0尢人R币
`人

;

3 赴J1|欢 ("麦 芬兰 搦戊 躺J`) 俄岁斯交流考察 ul㈨ 12天 贽川 28600

丿i人 R币
`人

,

4 赴欧洲 10凵 (躺⊥ 铿冂 法国 荷兰 比利时 广i雍堡 总人Tl 梵胥冈

奥lL利 刎攴敦+登 )交流考。· 叫问 12天 业用 2800元人民币∫人 ;

s 赴|欢训 ‘国 (德国 沾凵 衬∷ lLTlul Ⅱ森屡 J|uⅡ )艾沆考察 呼闸 9

会

心

'

天 荧用 17⒛0元人民币
`人

以⊥钕用包含国lf机票 交通食宿 t.训贽、签证翌 人身崽外险等〈公务考案交

流培训国家 ‖f间 人数及趿用以实际为dt)

三 "发日期安排 ,

⒛12艹 ⒊8月

四 参为
"人

员粲符 .

由Il省成人继续教商院校、培训肌构 管理郎门及协会 〈学会)泱定参加人选

各派员单位填写好 《报名回执动〈见附件)并回传 〈可通过传真或泖籀)至广东敉

市刚衤交流In务中心 〈以下简称交脆中心) 交流中心市核之后方可办理出访手续 请

贸薏交lri中心通知,〈 霈耍此通知原件请向交流中心萦取 )

联系地址:广川市泰风泰路 ″3号高教大厦  510⒅0

联系方式Ι

广豕省成人敦蔺协会秘书处 季 浈 0⒛ 3孙⒛310:13咙彳0腿728

l办会邮箱; gdcrjyxh`005@163 oom

广东缴肓固际交流服务巾心 夺海洋 0203孙 27719Ι l3ssO34"6

该0丬

"704“
  传真, 四0J%⒛ 071

交流Ⅱ ⅡmF箱 . lishuan四 Bl通 lzCi∞m

广东教育国ll交流9Fk务 中心网hI. wwⅣ  Resle or卫

广本敬

ˇ

冖 Ī S̄

鄱零骸